UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO-PROGRAD

EDITAL N° 43/2014-PROGRAD

A Comissão de seleção de bolsas MOBILIDADE torna público o resultado

preliminar das inscrições deferidas e indeferidas para a seleção de candidatos a bolsa de

estudos do programa de MOBILIDADE ACADÊMICA SANTANDER/ANDIFES

EDITAL Nº 43/2014-PROGRAD.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Amanda Rebeka Lima de Souza Deferido

Gleiciane de Oliveira Pisnel Indeferido, item 2.1, letra “e”

Janaina Alves da Silva Pereira Deferido

Rio Branco AC, 22 de dezembro de 2014.

A COMISSÃO